
Mobile Satellite Solutions and Service                            
Inmarsat – Iridium – Globalstar   

Sales – Rentals – Installation  
“Talk Is Cheap – We’ll Prove It” 

 
 

• Phone       (985) 384-4100    
• Toll-Free   (800) 706-2515  
• Fax (985) 384-4102 
• E-mail sales@deltawavecomm.com 
• Web http://www.deltawavecomm.com 
• Address 8001 Hwy 182 E., Morgan City, LA 70380 

 

 
INMARSAT ISATPHONE PRO USAGE RATES 

 
 
 

 
*   Allowance for Voice to Landline traffic only 
** Allowance is for Mobile originated traffic to fixed, cellular voicemail, GSPS, SPS, BGAN, FBB or SBB destinations 
 
 

Communications to other Mobile Satellite Services Per Minute 

Inmarsat B v/f/d  $3.70 

Inmarsat M v/f/d  $3.00 

Inmarsat Mini-M v/f/d  $2.70 

Inmarsat GAN/Fleet/Swift Voice $2.79 

Inmarsat Aero Voice  $5.30 

Iridium Voice  $6.15 

Globalstar Voice  $6.15 

Thuraya Voice  $4.30 

To Other MSS Carriers $7.45 

 
NOTES: 

 
 
• On activation, subscription fee and/or allowance will be pro-rated for 1st month. 
• Minimum Call Billing Duration – 15 seconds with 15 second billing increments. 
• On deactivation, subscription fee and/or allowance are not pro-rated. 
• For plans with commitment period, Month 1 is the calendar month in which the SIM is activated. 
• If SIM is suspended, a Subscription fee will continue to be charged. 
• The ISATPhone Pro Plus plans are available on a quarterly or an annual advance basis; with allowance available for the billing period 

purchased. 
• Charge for quarterly or annual in advance is based on the monthly charge times the number of months for the billing period chosen. 
• After minimum commitment period, plan will automatically renew, however no additional minimum commitment period will apply.  
• 2.4 kbps fax/2.4 kbps data are not available at service launch. 
 
 
 
 
 

Plan 
Minimum 
Contract 
Duration 

Monthly 
Fee 

Monthly 
Included 
Minutes 

Per Minute Rate - After Included Minutes 

To 
Landline 

To 
Cellular 

To 
BGAN/FBB/SBB 

To 
GSPS/SPS Voicemail SMS 

Outgoing 

Standard None $15 0 $0.99 $1.25 $0.99 $0.99 $0.99 $0.55 

20 Plus None $35 20* $0.95 $1.20 $0.95 $0.95 $0.95 $0.55 

60 Plus 12 Months $65 60** $0.90 $1.15 $0.90 $0.90 $0.90 $0.55 



Mobile Satellite Solutions and Service                            
Inmarsat – Iridium – VSAT – Asset Tracking   

Sales – Rentals – Installation  
“When Only The Best Will Do” 

 
 

 Phone       (985) 384-4100   
 Toll-Free   (800) 706-2515 
 Fax (985) 384-4102
 E-mail sales@deltawavecomm.com
 Web http://www.deltawavecomm.com
 Address 8001 Hwy 182 E., Morgan City, LA 70380 

 

ISATPHONE PRO PREPAID PRICING 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Unit Values – Voice – BGAN, GSPS & SPS Units 
PSTN 1.00 
Cellular 1.20 
Voicemail 1.00 
Inmarsat B – voice/fax/2.4 data 3.40 
Inmarsat M – voice/fax/2.4 data 2.90 
Inmarsat Mini-M – voice/fax/2.4 data 2.50 
Inmarsat GAN/Fleet/Swift Voice 2.50 
Inmarsat Aero Voice 4.90 
Iridium Voice 5.70 
Globalstar Voice 5.70 
Thuraya Voice 4.00 
Other MMS Carriers 6.90 

Voice - GSPS 
 

GSPS & SPS (LandPhone, IsatPhone, FleetPhone) 1.50 
BGAN, FBB or Swift Broadband 1.00 

Minimum Call Durations & Billing Increments  
 

GSPS & SPS Voice including ISDN 30 seconds then 15 seconds 

 
1. Charges are the same on land or sea 
2. Currently Inmarsat does not offer prepay services in the U.S. 
3.There is a $10.00 fee for all new IsatPhone Pro SIM cards 
4. Prices subject to change with 30 day notice 
5. All sales are final 

Prepay Voucher Denominations 

Units Value Cost per Min to 
Landline Validity 

25 $23.75 $0.95 730 Days 

50 $47.50 $0.95 730 Days 

100 $90.00 $0.90 730 Days 

250 $225.00 $0.90 730 Days 

500 $425.00 $0.85 730 Days 

1,000 $800.00 $0.80 730 Days 

2,500 $1875.00 $0.75 730 Days 

5,000 $3750.00 $0.75 730 Days 


